و بعد از استراحت یک ساعته در عمارت ذوالفقاري، به همراه ملتزمین

با قطار عازم ایالت آذربایجان شد.2 «

تصویر بازدید پهلوي دوم از دبیرستان پهلوي زنجان در سال 1326

1. مسافرت شاهانه به آذربایجان 1325ش- 1946م – توضیح این که 1326 صحیح مي باشد.
2. گل گشت، سیماي استان زنجان از منظر سیاحان و سفرنامه نویسان، گردآوري و تنظیم حسین متقي، صص 439 - 442 .